MERCEDES GLE 53 AMG Hbrlde 4MATIC+

B v com

T 014585 54 30 e,
1 "‘“’* e
| i G

S

Couleur extérieur : Gris alpin uni MANUFAKTUR

Intérieur : Cuir Nappa AMG noir

18" mise en circulation : 16/04/2025

Nombre de Chevaux fiscaux : 34

Nombre de Chevaux Réels : 585 (Thermique : 449 + électrique : 136)
Type de carburant : ESSENCE/ELECTRIQUE (Hybride rechargeable)
Kilométrage : 7 000 Kms

Boite de vitesse : Automatique




D de 4 A

>

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Boite de vitesses

Energie - Norme d'émissions

Puissance moteur (thermique - Electrique) (kW/ch)
Couple moteur (thermique - Electrique) (Nm)
Consommation (combinée, 1/100km)

Consommation phase basse vitesse (1/100 km)
Consommation phase moyenne vitesse (/100 km)
Consommation phase haute vitesse (/100 km)
Consommation phase extra-haute vitesse (/100 km)
Emissions de C02 valeur combinée pondérée (g/km)
Consommation combinée pondérée (1/100 km)
Emissions de CO2 (combinées, g/km)

Autonomie en mode électrique (km)

Autonomie en mode électrique en ville (km)
Puissance fiscale (cv)

Longueur (mm)

Nombre de portes / de sieges

Poids en ordre de marche / total admissible (kg)

Peinture 956
Garniture 851

Gris alpin uni MANUFAKTUR
Cuir Nappa AMG noir

auto.

Euro 6e
330/ 449 - 100/ 136
560 / 440
10.6

13.7

10.5

9.5

10.5

32

1.4

241

82

90

34

4937

5/5

2800 / 3330

Mercedes-Benz




VOS EQUIPEMENTS

Equipements optionnels

01U
04U
078
13U
14U
16U
17U
20U
215
22U
234
235
239
23U
242
243
252
266
273
275
294
311
321
32U
34U
351
362
367
38U
399
401
413
436
443
463
475
500
501
513
51U
534
537
546
550
557
581
587
589
628
63B
642
668

Service connecté : pré équipement pour services de navigation
Capot moteur transparent

Notice d'utilisation en Francais

Preinstallation pour EQ Remote and services de navigation
Intégration smartphone

Apple CarPlay

Android Auto

Pré équipement pour service de partage de clé

Train de roulement avec systéme d’amortissement adaptatif
Divertissement MB-CONNECT MBUX

Assistance aux angles morts

Aide active au stationnement avec PARKTRONIC

Pilote automatique de régulation de distance actif DISTRONIC
Assistance active Stop-and-Go

Siege avant droit a réglage électrique avec fonction mémoire
Avertisseur de franchissement de ligne actif

Rétroviseur intérieur a commutation jour/nuit automatique
DISTRONIC PLUS avec Cross-Traffic Assist (DTR+Q)
Avertisseur de sortie du véhicule a larrét

Pack mémoires

Airbag genou

Porte-gobelet chauffant/réfrigérant

Lecteur d'empreinte digitale

Personnalisation sonore

Services a distance Premium

Systéeme d'appel d'urgence

Module de communication (LTE) pour Uutilisation des services connectés
Service connecté : pré équipement pour Live Traffic Information
Services de charge et services a distance Plus

Sieges multi contours a [’avant

Sieges avant climatisés (chauffants et ventilés)

Toit ouvrant panoramique

Appuie-téte confort a lavant

Volant chauffant multifonctions

Affichage téte haute

Systéeme de controle de la pression des pneumatiques
Rétroviseurs extérieurs rabattables et déployables électriquement
Caméras panoramiques 360°

Détecteur de panneaux de signalisation

Ciel de pavillon en tissu noir

Systéme multimédia MBUX

Radio digitale

Equipement pour Pack d’assistance a la conduite

Attelage

Charge remorquée maximale augmentée (a 3,5t)
Climatisation automatique THERMOTRONIC

Eclairage de proximité avec projection du logo de la marque
Eclairage de proximité avec projection animée du motif AMG, x2
Assistant de feux de route Plus

Prise de chargement

MULTIBEAM LED

Protection Transport



Equipements optionnels

70B
778
79B
805
810
82B
83B
840
846
871

875
883
889
88B
897
902
906
927
968
986
9B2
B16
B30
B51

B53
H46
K33
K34
P17
P21

P47
P60
P64
P68
P79
PAV
PBG
PBR
PDD
PSQ
RO1

RXV
uo1

uo9
u19
u26
u7s
uss
Y05

Gilet de sécurité fluorescent pour le conducteur

Assistant intérieur MBUX

Prééquipement pour radio digitale

Modifications techniques 805

Systéme de sonorisation Surround Burmester®

Chargeur embarqué 11 kW AC

Chargeur en courant continu (DC), 60 kW

Vitrage athermique foncé

Marchepieds éclairés en finition aluminium avec picots en caoutchouc
HANDS-FREE ACCESS

Lave-glace chauffant

Fermeture assistée des portes (soft close)

KEYLESS-GO

Rappel passif de présence de personnes

Systéme de recharge sans fil et connexion NFC pour téléphone
Chauffage de Siége Plus a lavant

Chauffage de l'accoudoir a lavant

Norme d'émissions EU6

Document COC pour norme EU6

Etiquette d'identification avec numéro de chassis (VIN)

Cable de charge pour boitier mural et bornes de recharge publiques, 5 m, type 2 (11kW)
Systéeme d’échappement a double flux

Cable de charge pour prise secteur, 5 m, lisse, jusqu'a 1,8 kW
TIREFIT

Avertisseur sonore pour les piétons

Inserts décoratifs en aluminium brossé clair avec finition stries longitudinales
Redémarrage automatique étendu

Adaptation de la vitesse basée sur un itinéraire

Pack KEYLESS-GO

Pack AIR BALANCE

Pack stationnement avec caméras panoramiques

Pack Sport Black AMG

Pack Mémoires

Pack Chauffage Confort

Pack d'assistance a la conduite Plus

Pack Hiver

Pack Connectivité confort

Pack ENERGIZING Plus

Pack Premium Plus avec services connectés

Pack PREMIUM PLUS AMG Line

Pneus été

Jantes forgées AMG 56cm (22") en Y

Affichage de U’état des ceintures arriére sur le combiné d’instruments
Planche de bord et bordures des portes en ARTICO

Service connecté : réalité augmentée pour la navigation MBUX
Tapis de sol AMG

Systeéme d’échappement commutable AMG Performance
Touches AMG Drive Unit sur le volant

Ceintures de sécurité rouge



VOS EQUIPEMENTS

u45 Baguettes de seuil éclairées a l'avant, avec cache interchangeable
421 Boite de vitesse automatique a 9 rapports 9G-TRONIC
723 Cache-bagages EASY-PACK

u10 Désactivation de l'airbag passager

876 Eclairage d'ambiance

270 Equipement pour module de communication (LTE)
890 Hayon EASY-PACK

72B Interfaces USB supplémentaires

772 Kit carrosserie AMG

365 Navigation par disque dur

901 Pack intérieur chromé

P49 Pack Rétroviseurs

868 Poste de conduite Widescreen

355 Préinstallation pour systéme de navigation MBUX

489 Suspension AIRMATIC

u29 Systéme de freinage haute performance

L6J Volant Performance AMG en cuir



