#### **MERCEDES GLE 53 AMG Hybride 4MATIC+**













Couleur extérieur : Gris alpin uni MANUFAKTUR

Intérieur : **Cuir Nappa AMG noir** 1<sup>ère</sup> mise en circulation : **16/04/2025** Nombre de Chevaux fiscaux : **34** 

Nombre de Chevaux Réels : 585 (Thermique : 449 + électrique : 136) Type de carburant : ESSENCE/ELECTRIQUE (Hybride rechargeable)

Kilométrage: 7 000 Kms

Boite de vitesse : Automatique



## Mercedes-Benz

#### Mercedes-AMG GLE 53 Hybride 4MATIC+



Les photos affichées peuvent ne pas être conformes à votre configuration. Les couleurs imprimées peuvent différer de la couleur originale.

### CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

CAIVACTEINISTIQUES	TECHNIQUES
Boîte de vitesses	auto.
Energie - Norme d'émissions	Euro 6e
Puissance moteur (thermique - Electrique) (kW/ch)	330 / 449 - 100 / 136
Couple moteur (thermique - Electrique) (Nm)	560 / 440
Consommation (combinée, l/100km)	10.6
Consommation phase basse vitesse (l/100 km)	13.7
Consommation phase moyenne vitesse (l/100 km)	10.5
Consommation phase haute vitesse (l/100 km)	9.5
Consommation phase extra-haute vitesse (1/100 km)	10.5
Emissions de CO2 valeur combinée pondérée (g/km)	32
Consommation combinée pondérée (l/100 km)	1.4
Émissions de CO2 (combinées, g/km)	241
Autonomie en mode électrique (km)	82
Autonomie en mode électrique en ville (km)	90
Puissance fiscale (cv)	34
Longueur (mm)	4937
Nombre de portes / de sièges	5 / 5
Poids en ordre de marche / total admissible (kg)	2800 / 3330
Peinture 956 Gris alpin uni MANUFAKTUR Garniture 851 Cuir Nappa AMG noir	

# VOS ÉQUIPEMENTS

Equipements	optionnels
01U	Service connecté : pré équipement pour services de navigation
04U	Capot moteur transparent
07B	Notice d'utilisation en Français
13U	Preinstallation pour EQ Remote and services de navigation
14U	Intégration smartphone
16U	Apple CarPlay
17U	Android Auto
20U	Pré équipement pour service de partage de clé
215	Train de roulement avec système d'amortissement adaptatif
22U	Divertissement MB-CONNECT MBUX
234	Assistance aux angles morts
235	Aide active au stationnement avec PARKTRONIC
239	Pilote automatique de régulation de distance actif DISTRONIC
23U	Assistance active Stop-and-Go
242	Siège avant droit à réglage électrique avec fonction mémoire
243	Avertisseur de franchissement de ligne actif
252	Rétroviseur intérieur à commutation jour/nuit automatique
266	DISTRONIC PLUS avec Cross-Traffic Assist (DTR+Q)
273	Avertisseur de sortie du véhicule à l'arrêt
275	Pack mémoires
294	Airbag genou
311	Porte-gobelet chauffant/réfrigérant
321	Lecteur d'empreinte digitale
32U	Personnalisation sonore
34U	Services à distance Premium
351	Système d'appel d'urgence
362	Module de communication (LTE) pour l'utilisation des services connectés
367	Service connecté : pré équipement pour Live Traffic Information
38U	Services de charge et services à distance Plus
399	Sièges multi contours à l'avant
401	Sièges avant climatisés (chauffants et ventilés)
413	Toit ouvrant panoramique
436	Appuie-tête confort à l'avant
443	Volant chauffant multifonctions
463	Affichage tête haute
475	Système de contrôle de la pression des pneumatiques
500	Rétroviseurs extérieurs rabattables et déployables électriquement
501	Caméras panoramiques 360°
513	Détecteur de panneaux de signalisation
51U	Ciel de pavillon en tissu noir
534	Système multimédia MBUX
537	Radio digitale
546	Equipement pour Pack d'assistance à la conduite
550	Attelage
557	Charge remorquée maximale augmentée (à 3,5t)
581	Climatisation automatique THERMOTRONIC
587	Eclairage de proximité avec projection du logo de la marque
589	Éclairage de proximité avec projection animée du motif AMG, x2
628	Assistant de feux de route Plus
63B	Prise de chargement
642	MULTIBEAM LED
668	Protection Transport

Faurinamanta	antianuala.
Equipements	
70B	Gilet de sécurité fluorescent pour le conducteur
77B	Assistant intérieur MBUX
79B	Prééquipement pour radio digitale
805	Modifications techniques 805
810	Système de sonorisation Surround Burmester®
82B	Chargeur embarqué 11 kW AC
83B	Chargeur en courant continu (DC), 60 kW
840	Vitrage athermique foncé
846	Marchepieds éclairés en finition aluminium avec picots en caoutchouc
871	HANDS-FREE ACCESS
875	Lave-glace chauffant
883	Fermeture assistée des portes (soft close)
889	KEYLESS-GO
88B	Rappel passif de présence de personnes
897	Système de recharge sans fil et connexion NFC pour téléphone
902	Chauffage de Siège Plus à l'avant
906	Chauffage de l'accoudoir à l'avant
927	Norme d'émissions EU6
968	Document COC pour norme EU6
986	Étiquette d'identification avec numéro de châssis (VIN)
9B2	Câble de charge pour boîtier mural et bornes de recharge publiques, 5 m, type 2 (11kW)
B16	Système d'échappement à double flux
B30	Câble de charge pour prise secteur, 5 m, lisse, jusqu'à 1,8 kW
B51	TIREFIT
B53	Avertisseur sonore pour les piétons
H46	Inserts décoratifs en aluminium brossé clair avec finition stries longitudinales
K33	Redémarrage automatique étendu
K34	Adaptation de la vitesse basée sur un itinéraire
P17	Pack KEYLESS-GO
P21	Pack AIR BALANCE
P47	Pack stationnement avec caméras panoramiques
P60	Pack Sport Black AMG
P64	Pack Mémoires
P68	Pack Chauffage Confort
P79	Pack d'assistance à la conduite Plus
PAV	Pack Hiver
PBG	Pack Connectivité confort
PBR	Pack ENERGIZING Plus
PDD	Pack Premium Plus avec services connectés
PSQ	Pack PREMIUM PLUS AMG Line
R01	Pneus été
RXV	Jantes forgées AMG 56cm (22") en Y
U01	Affichage de l'état des ceintures arrière sur le combiné d'instruments
U09	Planche de bord et bordures des portes en ARTICO
U19	Service connecté : réalité augmentée pour la navigation MBUX
U26	Tapis de sol AMG
U78	Système d'échappement commutable AMG Performance
U88	Touches AMG Drive Unit sur le volant
Y05	Ceintures de sécurité rouge

## **VOS ÉQUIPEMENTS**

	,
Équipements d	e série
U45	Baguettes de seuil éclairées à l'avant, avec cache interchangeable
421	Boîte de vitesse automatique à 9 rapports 9G-TRONIC
723	Cache-bagages EASY-PACK
U10	Désactivation de l'airbag passager
876	Eclairage d'ambiance
270	Equipement pour module de communication (LTE)
890	Hayon EASY-PACK
72B	Interfaces USB supplémentaires
772	Kit carrosserie AMG
365	Navigation par disque dur
901	Pack intérieur chromé
P49	Pack Rétroviseurs
868	Poste de conduite Widescreen
355	Préinstallation pour système de navigation MBUX
489	Suspension AIRMATIC
U29	Système de freinage haute performance
L6J	Volant Performance AMG en cuir